
Uchwała Nr 567/LXXII/2022 

RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 

z dnia 14 grudnia 2022 r.  

w sprawie: pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z 

dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późniejszymi zmianami ) w związku z art. 6r ust. 

2 da  pkt. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach ( Dz. U. z 2022 poz.  1297 z późń. zm.) uchwala się , co następuje: 

§ 1.  

Pokrywa się część kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów 

własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, w związku z tym że środki pozyskane z opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi w 2023 roku będą niewystarczające na pokrycie kosztów 

funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpca. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023r. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Sierpca 

Dariusz Malanowski 



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Uchwała ws. pokrycia części 

kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z 

dochodów własnych niepochodzących z pobranej 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Artur Dariusz Balcerowski, Zbigniew Długokęcki, Waldemar Frydrychowicz, Sławomir 

Wojciech Jaworowski, Krzysztof Kacperski, Dariusz Malanowski, Maciej Malanowski, 

Piotr Łukasz Rzeszotarski, Wojciech Andrzej Skorłutowski, Krzysztof Skrzyński, Joanna 

Marta Szewczykowska 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Barbara Gil 

 

NIEOBECNI (3) 

Paweł Michał Grabowski, Krzysztof Rudowski, Jerzy Zbigniew Stachurski 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 14 grudnia 2022, o godz. 12:29 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2022-12-20 10:08:30  


